



Desctiption:	Pretzels in 200g packaging are a quality salty snack suitable for everyday consumption. With their crunchy texture and balanced taste, they are ideal as a snack or complement to various dishes.
Ingredients:	Ingredients: wheat flour, rapeseed oil, table salt, sea salt, acidity regulator: sodium hydroxide, yeast, barley malt extract, raising agent: sodium bicarbonate.
Allergens:	Cereals. Text not available

### Packaging detail

Product Number	
1375	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002076122	8594002076139
Units in Carton	Cartons per Layer
20	8
Layers per Pallet	Units per Pallet
5	800
Pallet Height	Carton Type
145.0cm	Unprinted corrugated box

### Nutritional values

Energy kj	1663.0 kj
Energy kcal	394.0 kcal
Fats	7.3 g
- of which saturated fatty acids	0.5 g
Carbohydrates	69.0 g

- of which sugars	2.6 g
Proteins	11.0 g
Salt	3.5 g